HEíSáB

Q/Mu/rUoi^ia/cia^ '̂ â^unoía (^Kf/)4ó^íca de ^^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 737/2022

São Roque, 24 de fevereiro de 2022.

Z3
D
u_
<

O) 1-
ç\j in

X
^qI

T- CO
C\Jl^

Prezado Senhor,
P8.

•D
O

E ^

Venho, por meio deste, cordialmente Ofício para
O) C
00 E
c\] o

21
® (D

Santos em São João Novo. ||
0) c
luB

§1
^ O
< r

Sabesp solicitando operação "tapa buraco" na Rua Dorival Camargo dos

Tendo em vista o deterioramento da(s) via(s) da

referida localidade, este Vereador registra este pedido a fim de obter as
— 3

necessárias melhorias para que o tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da Si
CD "S

região se dê sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os x|

cidadãos que por ali transitam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de g
TO E

elevada estima e de distinta consideração. i |

o

<S

S i5

Si
B g

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador ^2

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/02/2022 - 11:30 2648/2022/lcl

M Nt#s Coelho
iC''

.£ ^
gj w

ll
d

03 is
a-c

'O <D
ü CO

^ d)
O ü

c «5

-Io O)

o
ü

2
cõ
o.

<la (^í(/Mátí<xi de (^^x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLO N° CETSR 24/02/2022 -11:30 2648/2022/lcl

Z)
Z)

h-
O) T-
CM up

'd- Tf
•^co
C\Jl1

§•5'
S.E
E "
Q) O

O O
O) p
CO £
CM o
Of=

CO

O)
CO
CO

c/3
ujB
2 2
3-Í5
7 CO

p
< c
CC CD

p
> ü

< 3
= cr

E 2
o

o

B íõ

SiE f0

Bn

•o s
o ü

TJ d
^ fec ro
'co CO
CO

•s; ^(D ü
2 3
O) w

o 8
^ D.
CD ta

'q.-^
"O 0
ü CO

o Ü

c ^

-Iü O)

o'5
•D o

0

ca

ca

0
CL